EPISTOLA

ad Emum P. D. Alexium Henricum tit. S. Suzannae S. R. E. presbyterum card. Lépicier, S. Congregationis Religiosorum praefectum, appetente quinquagesimo natali sacerdotii eius (1).

PIUS PP. XI

DILECTE FILI NOSTER,

SALUTEM ET APOSTOLICAM BÉNEDICTIONEM.

Grata semper et iucunda Nobis exstat occasio participandi et Nostra auctoritate cumulandi eorum gaudia, qui amplissimo Senatui Nostro adscripti in universa moderanda Ecclesia studium operamque suam Nobis impendunt. Quare, quemadmodum tibi, Dilecte Fili Noster; triennio ante dena lustra a sollemni religiosorum votorum professione explenti, libenter

LETTRE

à S. Em. le cardinal Alexis-Henri Lépicier, du titre de Sainte-Suzanne, préfet de la Sacrée Congrégation des Religieux, à l'occasion du cinquantième anniversaire de son ordination sacerdotale (2).

PIE XI, PAPE

NOTRE CHER FILS, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE.

C'est toujours pour Nous une source de bonheur et de consolation de pouvoir partager et d'augmenter, par Notre autorité, la joie de ceux qui, appartenant à Notre Sénat suprême, Nous aident de leurs études et de leurs travaux dans le gouvernement de l'Eglise. C'est ainsi que, il y a trois ans, lors du cinquantième anniversaire de votre profession solennelle, Nous avons eu à cœur, Notre cher Fils, de vous offrir Nos félicitations. Maintenant que vous célébrez le

(1) A. A. S., vol. XXVIII, 1936, p. 105.

(2) *La Croix*, 12 octobre 1935.

gratulati sumus, ita nunc eidem ipsi, quinquagesimum a suscepto sacerdotio natalem diem peragenti, paternam animi Nostri laetitiam propensissime declaramus. Tanta profecto est christiani sacerdotii dignitas, ut diuturna ista annorum series, in sacro obeundo munere transacta, sit albo prorsus signanda lapillo. Quot enimvero supernae gratiae ad virtutes Dei ministri exercendas idoneae, quot sane caelestia auxilia ad munia Dei interpretis gerenda necessaria e sacro presbyteratus Ordine ipsam ducunt originem uberrimamque repetunt fontem ! Quapropter iure ac merito propinqui tui et religiosi sodales, laborum socii cunctique amici hac tecum faustitate coniunguntur, ut plurimae liberalissimo bonorum Largitori gratiae reddantur, et nova tibi divina dona in posterum impetrentur. Nos autem, qui pluries iam tibi, Dilecte Fili Noster, existimationis et caritatis Nostrae pignora publice dedimus, inter quae recens quoque exstat legatio ad Concilium in Melitensi insula cogendum tibi commissa tamque feliciter absoluta, novam hanc opportunitatem praetermittere nolumus, quin Nostrae cum tuis ad Deum precibus communicemus et fervidas tibi gratulationes ac vota paterna deferamus. Integras plane